

**ANEXO I / I.ERANSKINA**

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
1	GIPUZKOA	8903099	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	L21IK
1	GIPUZKOA	8903582	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	GIPUZKOA	8924583	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	11904750	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	BIZKAIA	11906111	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L27EU
1	BIZKAIA	11913789	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	11914267	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	BIZKAIA	11915933	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	11915965	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	11919319	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	11921705	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	11924018	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	11924333	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	11924366	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	11925787	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	11926302	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	11926772	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
2	BIZKAIA	11928950	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	ARABA	13295072	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	14243436	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L27EU
1	BIZKAIA	14248118	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	14249770	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A35EC
1	BIZKAIA	14250797	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	14252080	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	14253009	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	BIZKAIA	14256923	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	14259852	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
2	BIZKAIA	14563319	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
2	BIZKAIA	14564804	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	14565998	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	BIZKAIA	14568377	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	14569385	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
2	BIZKAIA	14571608	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	ARABA	14579060	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	BIZKAIA	14580099	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A33EC
1	BIZKAIA	14582478	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	14583402	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	14583780	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	14584270	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	14584868	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	ARABA	14585146	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	14585856	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	14586653	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	14587659	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	14588513	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	BIZKAIA	14589735	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EC
1	BIZKAIA	14589831	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	14589898	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	14590211	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	14590362	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L27EU
2	BIZKAIA	14593572	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	14594033	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	14594726	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	BIZKAIA	14595064	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	14595858	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	BIZKAIA	14596022	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	BIZKAIA	14596119	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I35EC
2	BIZKAIA	14597786	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A35EU
2	BIZKAIA	14598766	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A33EC
2	BIZKAIA	14599433	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
2	ARABA	14599794	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	BIZKAIA	14600373	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	14600758	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A54EU
1	BIZKAIA	14602606	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L27EU
1	BIZKAIA	14609769	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	14708512	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	14908301	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	14932285	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	BIZKAIA	14934037	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A12CM
1	BIZKAIA	14936161	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	14936820	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
2	BIZKAIA	14939241	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EU
1	BIZKAIA	14943373	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	BIZKAIA	14945349	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A35EC
1	BIZKAIA	14946032	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	14946327	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	14946699	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	BIZKAIA	14946925	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	14950041	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	14950216	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	BIZKAIA	14950815	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	14951475	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	14951622	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	BIZKAIA	14951628	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	14953342	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	14953369	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	14953383	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	BIZKAIA	14954005	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
2	BIZKAIA	14954667	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EC
2	BIZKAIA	14954917	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	BIZKAIA	14955401	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	14955564	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EC
1	BIZKAIA	14958363	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	14958582	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	14959468	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	14960079	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	BIZKAIA	14960100	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	14960184	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	15239170	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	ARABA	15242366	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	15242730	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	15243199	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	15243673	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	ARABA	15244451	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EC
1	GIPUZKOA	15246318	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	15251885	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	GIPUZKOA	15252918	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	R48EU
2	GIPUZKOA	15353527	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EU
1	GIPUZKOA	15355444	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	15356408	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	GIPUZKOA	15358559	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
2	BIZKAIA	15359663	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EC
2	ARABA	15360681	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	15361616	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	GIPUZKOA	15362092	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A31EC
2	GIPUZKOA	15362266	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EC
2	GIPUZKOA	15362430	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	GIPUZKOA	15362475	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
2	ARABA	15363827	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EC
1	GIPUZKOA	15363863	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	GIPUZKOA	15364325	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	GIPUZKOA	15364808	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	GIPUZKOA	15365890	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	15368196	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EC
1	BIZKAIA	15368649	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	15370491	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	15370700	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	15370728	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	15372252	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	15372255	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	15372999	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	15373258	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	GIPUZKOA	15373686	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	GIPUZKOA	15374504	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	15377126	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	15381769	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	15382621	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	15383537	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	GIPUZKOA	15387076	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	GIPUZKOA	15391262	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	15396633	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	GIPUZKOA	15831312	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	GIPUZKOA	15909939	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	15920928	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	GIPUZKOA	15922749	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EC
2	GIPUZKOA	15926730	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	15927579	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	15929471	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	GIPUZKOA	15930228	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	GIPUZKOA	15931791	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A35EU
1	GIPUZKOA	15933278	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	GIPUZKOA	15933951	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	15936591	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	GIPUZKOA	15937057	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	15942586	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	GIPUZKOA	15942972	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	GIPUZKOA	15943846	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	GIPUZKOA	15945526	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	BIZKAIA	15950772	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	L26EU
1	GIPUZKOA	15951067	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	GIPUZKOA	15954927	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A35EU
1	GIPUZKOA	15956334	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	GIPUZKOA	15956539	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	GIPUZKOA	15956827	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EC
2	GIPUZKOA	15960224	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	15960813	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	ARABA	15962062	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
1	GIPUZKOA	15965172	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EC
1	GIPUZKOA	15965456	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	15965913	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	15969732	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	GIPUZKOA	15969883	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	GIPUZKOA	15970012	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	GIPUZKOA	15971063	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	15976055	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	GIPUZKOA	15980282	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	ARABA	15980395	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	15981485	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	15982556	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	GIPUZKOA	15988210	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	15990146	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L21IK
1	GIPUZKOA	15994310	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	15998193	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	15999090	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	16030903	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	16031475	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	16031645	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	16033442	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	16033755	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	16034287	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	16034533	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	16035682	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	16040424	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	16053550	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	16062166	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZIOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
2	BIZKAIA	16065184	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L48IM
2	BIZKAIA	16070523	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	16079838	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	16084152	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	ARABA	16246331	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	ARABA	16251686	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A54EU
2	ARABA	16251873	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EC
2	ARABA	16252082	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	BIZKAIA	16253889	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EC
1	ARABA	16254300	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	ARABA	16255483	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	ARABA	16255902	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	ARABA	16256051	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	ARABA	16256757	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	ARABA	16258510	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	L30IP
1	ARABA	16258956	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	GIPUZKOA	16259228	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EC
1	ARABA	16260744	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	ARABA	16263855	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EC
1	ARABA	16264692	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	ARABA	16267316	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	ARABA	16288485	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L27EU
2	ARABA	16295163	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EU
1	ARABA	16506507	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EC
2	ARABA	16535212	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EC
2	BIZKAIA	20172266	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L26EU
1	BIZKAIA	20181658	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	20182481	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU



DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOAIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
2	BIZKAIA	20183804	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A54EU
1	BIZKAIA	22700733	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	BIZKAIA	22701291	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	22703386	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I35EC
2	BIZKAIA	22703771	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
2	BIZKAIA	22705147	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	22708668	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
2	BIZKAIA	22711064	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	22713618	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	22714024	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EC
1	BIZKAIA	22718007	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L27EU
1	BIZKAIA	22720934	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	22721526	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	22722128	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	22724754	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EC
2	BIZKAIA	22726878	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	22728447	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A54EU
1	BIZKAIA	22729829	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
2	BIZKAIA	22752930	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	L26EU
1	ARABA	24401765	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	L22IK
1	BIZKAIA	24404096	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	BIZKAIA	24405919	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	24406527	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	24407236	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	24407622	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	29031617	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30460886	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	30550089	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
1	BIZKAIA	30551240	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	BIZKAIA	30551739	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30551986	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	BIZKAIA	30552131	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	30552635	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	BIZKAIA	30553179	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I35EC
1	BIZKAIA	30554548	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	BIZKAIA	30555286	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	ARABA	30557518	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	BIZKAIA	30558054	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	30558245	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	30558427	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	30558710	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
2	BIZKAIA	30560067	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	30560348	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30560353	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	30560917	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	30562030	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	GIPUZKOA	30563272	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A33EC
1	BIZKAIA	30563308	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	30565332	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30565953	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	L27EU
1	BIZKAIA	30567863	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	30569073	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
2	BIZKAIA	30569580	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	BIZKAIA	30569980	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	30571318	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	ARABA	30572122	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASER ORDUEAN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZIOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
1	BIZKAIA	30572182	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	30576738	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	ARABA	30580283	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	30581479	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	30582934	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30586925	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30586960	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30589126	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	ARABA	30589188	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A54EU
1	BIZKAIA	30589255	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	BIZKAIA	30590643	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	30591009	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30595403	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	30602302	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30604383	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30611177	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	BIZKAIA	30613694	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A54EU
2	ARABA	30617550	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I35EC
1	GIPUZKOA	30617821	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30619646	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A54EU
2	BIZKAIA	30620213	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	30626786	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30628340	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30629758	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30630651	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
2	BIZKAIA	30641753	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	ARABA	30644569	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	30649104	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
1	BIZKAIA	30649188	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30650636	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	30651829	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EC
2	BIZKAIA	30655226	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	30659593	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	30664750	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A35EU
1	BIZKAIA	30669767	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30671289	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30673033	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	30674777	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30677020	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30677693	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30682543	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	ARABA	30684883	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	30686132	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	30688177	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	BIZKAIA	30688820	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	BIZKAIA	30689689	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30693298	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	30695199	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	34083542	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	34087853	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	34089580	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
2	GIPUZKOA	34092145	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	34098793	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	34100077	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	34101526	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	L21IK
2	GIPUZKOA	34101640	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
1	BIZKAIA	34106395	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	35769143	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	GIPUZKOA	35776239	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	GIPUZKOA	35776341	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	44128887	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	GIPUZKOA	44137504	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	GIPUZKOA	44143482	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	44158691	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	44165143	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	44169047	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	44344773	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	44552158	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	44559777	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	ARABA	44615758	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	ARABA	44676669	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	ARABA	44680842	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	GIPUZKOA	44681889	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	GIPUZKOA	44681941	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	45622072	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	45627650	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	45679905	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	46731675	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	72251883	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	BIZKAIA	72255179	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	72255266	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	72256136	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	72257077	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	72257097	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZIOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGOA / CUERPO
1	BIZKAIA	72316134	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	72316830	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	72389003	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	L12CM
1	BIZKAIA	72389359	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	72390994	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	72391345	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	GIPUZKOA	72427804	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	GIPUZKOA	72429542	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	GIPUZKOA	72431824	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	72434404	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A35EU
2	GIPUZKOA	72435739	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EC
1	ARABA	72436309	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	72436728	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	GIPUZKOA	72437204	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	I48EC
2	GIPUZKOA	72441573	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
2	GIPUZKOA	72445507	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A48EU
1	ARABA	72447173	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	ARABA	72447360	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	GIPUZKOA	72453558	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72455543	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72457087	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	GIPUZKOA	72457177	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72458206	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72458718	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72460779	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	GIPUZKOA	72461510	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	R48EU
1	GIPUZKOA	72465140	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	72499235	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
2	ARABA	72501246	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	ARABA	72566150	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	GIPUZKOA	72566515	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	L21IK
1	ARABA	72568013	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
2	GIPUZKOA	72568945	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	GIPUZKOA	72569073	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	GIPUZKOA	72569163	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	ARABA	72569515	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	GIPUZKOA	72569945	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72570408	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	GIPUZKOA	72570416	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	L21IK
1	GIPUZKOA	72570859	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	GIPUZKOA	72571339	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72572465	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
2	GIPUZKOA	72574140	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
2	GIPUZKOA	72576464	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	R48EU
1	BIZKAIA	72578952	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72581230	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72581454	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	GIPUZKOA	72678980	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	ARABA	72716239	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	BIZKAIA	72716355	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A54EU
1	BIZKAIA	73066752	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
2	BIZKAIA	78860055	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A48EU
1	BIZKAIA	78862018	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EU
1	BIZKAIA	78862020	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EC
1	BIZKAIA	78862530	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78863591	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC

DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGO / CUERPO
1	BIZKAIA	78863823	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EC
1	BIZKAIA	78863851	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
1	BIZKAIA	78864155	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: ZUZENEAN ESKOLAK EZ EMATEA / CONCEDIDA: FUNCIONES DE NO IMPARTICIÓN DE DOCENCIA DIRECTA	A45EC
1	BIZKAIA	78864385	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78864459	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EC
1	BIZKAIA	78865126	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78865565	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I45EC
1	BIZKAIA	78865871	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78866950	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	78868569	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	GIPUZKOA	78870526	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	78870576	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
2	BIZKAIA	78871882	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	78872215	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78872398	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78872816	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	A45EU
2	BIZKAIA	78872948	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	R35EU
1	BIZKAIA	78873412	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	78874268	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I48EC
1	BIZKAIA	78875039	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78890882	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	78895760	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A48EU
1	BIZKAIA	78895903	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78902371	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	78903615	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	R48EU
1	BIZKAIA	78916062	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	78922540	FAMILIAKO OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD FAMILIAR	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
2	BIZKAIA	78923985	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA: KLASE ORDUEN HEREN BATEKO MURRIZKETA / CONCEDIDA: REDUCCIÓN DE UN TERCIO DE HORAS LECTIVAS	I54EC



DEIALDIA / CONVOCATORIA	LURRALDEA / TERRITORIO	NAN / DNI	ESKABIDEAREN ARRAZOIA / MOTIVO DE LA SOLICITUD	EBAZPENA / RESOLUCIÓN	KIDEGOIA / CUERPO
2	BIZKAIA	78934835	HAUTATUA / CARGO ELECTIVO	ONARTUA / CONCEDIDA	R48EU
1	BIZKAIA	78938203	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU
1	BIZKAIA	79022875	OSASUN ARRAZOIENGATIK / MOTIVOS DE SALUD	ONARTUA / CONCEDIDA	A45EU